

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.
 COMPRAS EFETUADAS EM JUNHO/2010.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Acrildam Indústria e Comércio de Artefatos de Acrílico Ltda CNPJ: 19.173.186/0001-09	Porta aviso em acrílico para folha A4 horizontal	34,00	3 unidades	102,00
Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33	Copo descartável branco para água, 200 ml.	22,70	69 milheiros.	1.566,30
Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33	Detergente líquido neutro. Frasco com 500 mls.	0,80	107 frascos	85,60
Banderminas Indústria e Comércio de Bandeiras Ltda. CNPJ: 02.618.347/0001-28	Bandeira do Brasil em tergal.	105,00	3 unidades	315,00
Banderminas Indústria e Comércio de Bandeiras Ltda. CNPJ: 02.618.347/0001-28	Bandeira de Belo Horizonte em tergal.	105,00	3 unidades	315,00
Banderminas Indústria e Comércio de Bandeiras Ltda. CNPJ: 02.618.347/0001-28	Bandeira de Minas Gerais em tergal.	105,00	3 unidades	315,00
Capital – Comércio de Peças Ltda CNPJ: 07.813.675/0001-07	Transmissor (sensor MAP)	296,73	1 unidade	296,73
Capital – Comércio de Peças Ltda CNPJ: 07.813.675/0001-07	Conexão do sensor de temperatura.	87,53	1 unidade	87,53
Capital – Comércio de Peças Ltda CNPJ: 07.813.675/0001-07	Óleo de motor. 1 L	19,90	10 unidades	199,00
Capital – Comércio de Peças Ltda CNPJ: 07.813.675/0001-07	Moldura de painel.	33,99	1 unidade	33,99

Capital – Comércio de Peças Ltda CNPJ: 07.813.675/0001-07	Interruptor do óleo.	24,85	1 unidade	24,85
Casa Silva Malas e Bolsas Ltda. CNPJ: 66.290.396/0001-67	Carrinho de bagagem em L, dobrável.	70,00	1 unidade	70,00
Centro Fotográfico Ltda CNPJ: 02.011.270/0001-23	Álbum para fotografia com 50 plásticos.	32,90	2 unidades	65,80
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Sabonete líquido perolizado. Galão c/ 5 litros. Marca: Gold	13,80	20 galões.	276,00
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Papel toalha extra luxo. Fardo com 1.250 folhas.	14,80	334 fardos	4.943,20
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Saco plástico para lixo cor marrom 100 litros. Marca: Geraplast	220,00	4 milheiros	880,00
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Saco plástico para lixo, preto 100 litros. Marca: CS	280,00	2 milheiros	560,00
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Saco plástico para lixo cor azul. 40 litros. Marca: Geraplast	59,00	3 milheiros	177,00
Comercial Vener Ltda CNPJ: 65.353.401/0001-70	Café torrado e moído, 500 gramas	8,38	300 unidades.	2.514,00
Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Papel Higiênico Luxo, rolo com 300 mts	2,80	296 rolos	828,80

Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Copo descartável branco para café, 50 ml.	7,90	15 milheiros.	118,50
Dental Aliança Ltda CNPJ: 00.379.068/0001-23	Clareadores dentais à base de peróxido de carbamida.	56,50	2 unidades	113,00
Early Itamar Gonçalves – ME CNPJ: 10.449.391/0001-80	Disjuntor termomagnético trifásico	998,50	2 unidades	1.997,00
GMI Distribuidora Ltda. CNPJ: 04.098.359/0001-02	Rolo de fita dupla face VHB.	46,90	25 unidades	1.172,50
Gray Comércio de Filmes e Acessórios Ltda CNPJ: 66.209.891/0001-07	Revestimento “Insulfilm”	35,00	20,8 m²	728,00
Gray Comércio de Filmes e Acessórios Ltda CNPJ: 66.209.891/0001-07	Revestimento “Insulfilm”	27,54	7,26 m²	199,94
Imprensa Nacional. CNPJ: 04.196.645/0001-00	Renovação da assinatura trimestral do jornal “Diário da Justiça”	368,00	1 unidade	368,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Capas para CD/DVD.	1,05	600 unidades	630,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Cartaz tipo 3.	1,06	750 unidades	795,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Folders tipo 2.	846,96	3,4 milheiros	2.879,66
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Convites tipo 1.	91,05	28 milheiros	2.549,40

Livraria Cultura Ltda. CNPJ: 62.410.352/0009-20	Livro: Business Modeling with UML.	200,00	1 unidade	200,00
Obradec Materiais de Construção Ltda. CNPJ: 17.502.576/0001-50	Rolos de fita antiderrapan- te para piso de 20 m.	89,90	5 rolos	449,50
Obradec Materiais de Construção Ltda. CNPJ: 17.502.576/0001-50	Cola para fórmica (piso), galão com 2,8 Kg.	49,86	1 galão	49,86
Obradec Materiais de Construção Ltda. CNPJ: 17.502.576/0001-50	Thinner.	6,70	1 litro	6,70
Obradec Materiais de Construção Ltda. CNPJ: 17.502.576/0001-50	Trincha 2" polegadas.	3,18	2 unidades	6,36
Pedro Cine Foto Ltda CNPJ: 17.227.448/0001-45	Cartão de memória Sony 8 Gb	112,00	2 unidades	224,00
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,360	636,217 litros	1.501,47
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Álcool Comum.	1,76	394,807 litros	694,86
Real Comércio Ltda. CNPJ: 19.972.249/0001-97	Pasta revestida em papel couro na cor preta para afiação de diploma.	128,90	1 unidade	128,90
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Refrigerante comum/light 2 L	3,48	106 unidades	368,88
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Refrigerante do tipo Cola, comum/light 2 L	3,98	48 unidades	191,04

Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Biscoito caseiro. Pacote com 1 Kg. Marca: Roma	13,00	53 pacotes	689,00
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Minissalgado	39,00	66,10 centos	2.577,90
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Suco comum/light Marca: Sufresh. Caixas de 1 L.	2,98	728 unidades	2.169,44
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Bolo. Marca: Roma	4,80	190 unidades	912,00
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Minissanduíche	0,89	4.863,00 unidades	4.328,07
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Salada de frutas. Emb. 200 g.	2,50	492 unidades	1.230,00
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Torrada comum. Marca: Bauducco.	2,20	6 pacotes	13,20
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Capuccino do tipo diet. Marca: Três Corações	8,69	67 potes	582,23
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25240938/0002-90	Capuccino do tipo tradicional. Marca: Fino Grão	15,89	58 potes	921,62
Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40	Toner Lexmark B352H11L	296,00	24 unidades	7.104,00

Unitour Turismo Universal Ltda CNPJ: 17.266.305/0001-42	Passagens aéreas Belo Horizonte/São Paulo/Belo Horizonte	829,26	1 unidade	829,26
---	--	--------	-----------	--------